
   

Automobile Club Biella 

 

 

 
 

DETERMINAZIONE N.   20   DEL    31/08/2017 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 

- VISTO il Decreto leg.vo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal Decreto 
leg.vo n. 29/1993 e successive modifiche ed integrazioni; 

- VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club di Biella, deliberato dal 
Consiglio direttivo nella seduta del 12 marzo 2002, ai sensi dell’art. 27 bis del citato 
Decreto leg.vo n. 29/93; 

- VISTO l’art. 13 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club 
Biella il quale stabilisce che, prima dell’inizio dell’esercizio, il Direttore definisca il budget 
di gestione di cui all’art. 4 del citato Regolamento di Organizzazione; 

- VISTA la necessità di ottemperare a quanto previsto dal Codice civile che obbliga alla 
tenuta decennale dei documenti contabili; 

- CONSIDERATO che l’Ente non ha procedimenti pendenti con gli uffici finanziari; 
- PRESO ATTO che, con determina n. 11 del 27.04.2015, è stata autorizzata la distruzione 

dei documenti degli esercizi 2001 e 2002; 
 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
 
 
Di mandare al macero tutti i documenti cartacei contabili dell’esercizio 2003 che 
comprendono: i mandati e le reversali con allegati i documenti che ne hanno dato origine, i 
mastri di conto, i registri IVA con le relative copie delle fatture attive, il Giornale cronologico e 
il Giornale generale. 
 
 
 
 
 
 
 

    LA DIRETTRICE 
   Dr.ssa Elena Forte 


